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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2023

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2023 

Risorse Accantonate al 
1/1/2023

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 159,36

 1.264,00

 3.000,00

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 3.223,61

-159,36

 0,00

 0,00

 0,00

 5.264,00

 6.223,61

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE DI PARTE CORRENTE

FONDO DI FINE MANDATO SINDACO

FONDO TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DIPENDENTI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 159,36

 4.264,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.223,61

-159,36

 0,00

 0,00

 11.487,61

 4.423,36  0,00  7.223,61 -159,36  11.487,61

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2023

1

10

11


